2021 年３月１日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 企画監査部長 滝 沢 伸 雄

  （TEL．0268－26－5070）

拠点統合に関するお知らせ

 当社は、このたび東京オフィス（東京都千代田区）を東京支店（東京都足立区）に統合することにいたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 統合の理由

東京オフィス（東京都千代田区）については、広域顧客の本社開拓を目的として、事業統括部（システム

事業・測量計測事業）を首都圏に常駐させるために2020年４月に開設しました。しかし、コロナ禍により当

初期待していた営業活動の機会が減少していることに加えて、広域顧客の本社に対しては、東京支店（東京

都足立区）と共同で活動する機会も多いことから、現拠点の維持負担、実効性を鑑み、東京支店に統合する

ことにいたしました。

２． 統合後の拠点概要

 拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

東京支店

〒120-0006

東京都足立区谷中1丁目29-10
TEL 03-5673-2320

３． 統合日

 2021年３月１日（月）

４． 今後の見通し

本件開設による2021年３月期業績への影響は軽微であります。

以  上